
Czarna Białostocka, dn .~!.~„grudnia 2023r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.26.34.2023
ZAWIADOM lEN I E

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że w postępowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kredyt długoterminowy
przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok
1. Zamawiający dokonał wyboru naikorzystniejszej oferty:

nuineroferly: 1
firma (nazwa) : Bank Spółdzielczy w Sokółce, ul. Ściegiennego 16, 16-100 Sokółka

Uzasadnienie:
Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania
zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:
Lp. Cena oferty Termin wpłaty Punktacja Punktacja Punktacja

Nazwa Wykonawcy brutto poszczególnych kryterium kryterium łączna
transz kredytu od cena termin
momentu złożenia wypłaty
dyspozycji wpłaty transz

kredytu

Bank Spółdzielczy w
Sokółce 828 177,72 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00
ul. Ściegiennego 16
16-100 Sokółka

Informacja o odrzuceniu ofert
Oferta złożona przez Wykonawcę - SUNGRANT Sp. z o.o., Ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok podlega
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp Powszechna
Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku, Al.
100-Leda Państwa Polskiego 6, 15-11 Białystok.
Uzasadnienie faktyczne:
Pełnomocnictwa:

1) Pełnomocnictwo Nr 0006402/2021
2) Pełnomocnictwo Nr 0005831/2021
3) Pełnomocnictwo Nr 0005015/2021

złożone łącznie z ofertą przez platformę e Zamówienia zostały negatywnie zweryfikowane — certyfikat
podpisu nie jest ważny w weryfikowanym czasie. Zgodnie z art. 63 ust. 2, dokument złożony w formie

L~z~d N1i~j~ki „v Cz~iiit~1 Bialosiocl” i~. „11 Tn~o” a J -tA. I 6—02”) Czarna BiaJo”~”oka.
wI. Ss-7 3- 3--10. Ia\ X~-7I3-1 3--I”)

„„V”V czamabialostocka ~I. nn~ c?c7aIi~aJ~Iahs1nckapI



elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Kwalifikowany podpis
elektroniczny to podpis równoważny podpisowi odręcznemu.
Istotnym elementem wpływającym na skuteczność użycia kwalifikowanego podpisu elektronicznego
jest złożenie tego podpisu w okresie ważności certyfikatu przyporządkowanego do tego podpisu. W
przeciwnym razie czynność prawna nie wywoła skutków prawnych. Ważność kwalifikowanego podpisu
elektronicznego potwierdza proces walidacji.
Wezwaniem z dnia 12.12.2023r. Zamawiający wezwał do uzupełnienia braku jednak Wykonawca
ponownie złożył wymienione pełnomocnictwa beż ważnego certyfikatu.
Skutkiem powyższego na zasadzie wskazanego przepisu art. 226 ust. 1 pkt 3, 6 Zamawiający odrzuca
ofertę jeżeli:
3) jest niezgodna z przepisami ustawy;
6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
określonymi przez zamawiającego.

M RZ

mgr Jczce Chruiski

Hrz~id N4it~j~hI „ (ziiIiwj Biah~~tnckiej. ul Tolo”a i..I.~”. 16—02() Cz~Ir”)a Bialc~cka.
id %~-7I3-l S~4O. Ia\. S5-7 ~-J 3-49

„v”vw.czan~ablalostocka.Dl. tlili cl czaiicabiciIcc~tod”~i.pJ


